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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: fødevarer under opbevaring herunder
temperatur, tildækning og adskillelse, faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder, samt forrum til toilet. Mundtligt
drøftet at evt sætte dørpumpe op på døre til forrum og toilet.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: produktionskøkken, lagerrum med drikkevarer,
lagerrum med tørvarer, kølerum og fryserum herunder gulv,
vægge, loft, bordflader og hylder, samt blæstkøler,
stegestation, emfang, ovn, mikrovn, røremaskine og
opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af tallerkener, glas, service,
skåle og fade.
Kontrolleret: ventilator i kølerum og dørkarm.
Følgende er konstateret: ventilator fremstår med enkelte
rustpletter. Dørkarm fremstår med enkelte slag, der har givet
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ridser i maling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at ventilator og dørkarme kan males, der kan evt sættes metalbeslag på dørkarme.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning, nedkøling og kogning af bær fra den 4. maj 2023 til den 1. december 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mælk,
yoghurt, oste, ris, krydderier, nødder, fersk hakket oksekød og fersk kylling for holdbarhedsangivelse herunder at
dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre videregivet af
virksomhedens repræsentant samt kontrolleret via virk.dk.


